57, Inciso Ii Da Lei Federal Nº 
8.666/93.

Autoridade: Alair Antonio Batista

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Contrato: 01/2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Taciba

Contratado: Pedro Vieira Transportes-ME

Objeto: Fica o Contrato original reduzido no valor de 
R$ 834,25

(oitocentos e trinta e quatro reais e vinte e cinco 
centavos),

passando o valor mensal da contratada em R$ 
2.502,74

(dois mil quinhentos e dois reais e setenta e quatro 
centavos)

a contar de 1° de novembro de 2019..

Assinatura: 31 de Outubro de 2019

Autoridade: Alair Antônio Batista

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 05/2020
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 - DE 11 DE FEVE-